
Регистар на осигурителни брокери
Нашите лиценцирани осигурителни брокери се ваши професионални партнери кои ќе ви 

помогнат да ги заштитите вашите интереси и да изберете најдобро осигурување.

Име Е-маил Телефон Број на 
решение

Датум на 
решение

Број на 
договор

Датум на 
договор

Олга Николовска olga.nikolovska@inco.com.mk +389 70 770 
780

14-3-4 10.01.2024 35-0402-
001/2025

02.04.2025

Александра 
Петрушева

aleksandra.petrusheva@inco.com.mk +389 78 339 
663

14-3-1114 18.10.2023 92-0402/2025 01.07.2025

 

INCO Broker - Вашиот доверлив партнер за осигурување


